
 

Treehouse Terrace Foods and Ingredients 
Berks Hot Dogs: Beef and pork, water, salt, flavorings, hydrolyzed soy protein, sodium 

phosphate, paprika, spices, sodium erythorbate, and sodium nitrite. 

Chicken Sticks:  

Boneless, skinless chicken breast with rib meat water, modified food 
starch, sodium phosphates, salt. breaded with: enriched 
wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, 
riboflavin, folic acid), water, corn flour, salt, spices, hydrolyzed corn 
gluten, dextrose, leavening (sodium bicarbonate, sodium aluminum 
phosphate, calcium acid pyrophosphate, monocalcium phosphate), 
soybean oil, garlic powder, onion powder, dried yeast, sugar, 
disodium bicarbonate and disodium guanylate, sodium alginate, soy 
flour, paprika extract (color), mono and diglycerides, annatto extract 
(color). Breading set in vegetable oil. Allergens: contains soy and 
wheat. 

Corn Dog: 

Batter; water, enriched wheat flour (enriched with niacin, iron, thiamine 
mononitrate, riboflavin, folic acid), contains 2% or less of the following: 
salt, leavening (sodium and pyrophosphate, sodium bicarbonate), 
modified food starch, honey solids (with wheat starch, calcium  
tearate, soy lecithin), artificial flavor, onion powder, soybean oil, dried 
whole egg, nonfat dry milk, cooked in vegetable oil (contains one or 
more of the following: corn oil, cottonseed oil, partially hydrogenated 
soybean oil). Frank; mechanically separated turkey, water, corn syrup, 
salt, contains 2% or less of the following: flavorings, dextrose, 
potassium lactate, sodium diacetate, ascorbic acid (vitamin C), natural 
hickory smoke flavor, extractives of paprika, sodium nitrate. Allergens: 
contains eggs, milk, soy & wheat. 

Fresh Cut French Fries: Fresh cut potatoes, fried in soybean and/or vegetable oil and/or 
cottonseed oil and/or peanut oil. 

Toppings: Bacon, nacho cheese, chili, brown gravy. 

 


